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صفحه سفر استاندار فارس و وزیر نیرو به شهرستان داراب:

افتتاح و آغاز عملیات اجرایی پروژه های حوزه آب و برق به ارزش ۹۱۰ میلیارد ریال

استاندار فارس در سفر به شهرستان داراب، بر رفع محرومیت در تمام 
شهرستان های فارس تاکید کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس 
حسینعلی امیری، با بیان اینکه در سال های پس از انقلاب اسلامی خدماتی 
است،  شده  رفع  محرومیت هایی  و  گرفته  متعدد صورت  بخش های  در 
رساندن  و  محدودیت ها  کردن  ریشه کن  اسلامی  انقلاب  هدف  گفت: 

انسان به بالاترین درجه کمال است.
 امیری گفت: به بهانه کاستی ها و محدودیت هایی که در برخی زمینه ها 

وجود دارد، نباید همه تمام خدمات انقلاب را نادیده بگیریم.
با حضور استاندار فارس و وزیر نیرو، آیین آغاز عملیات اجرایی پست 
به  جمعاً  توزیع  و  توزیع  فوق  شبکه  پروژه های  و  شهرستان  این  برق 

ارزش ۹۱ میلیارد تومان برگزار شد. 

رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های 

کشاورزی شهرداری شیراز اعلام کرد؛

برپایی نمایشگاه های عرضه کالاهای اساسی 
و تولیدات مشاغل خانگی ماه رمضان و نوروز 

۱۴۰۴ در شیراز 
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خبـر

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز تاکید کرد؛

اهمیت مشارکت شهروندان در تفکیک پسماندها 
از مبدأ

برگزاری سومین مرحله جشنواره بازیافت 

محلات شیراز تا پایان امسال

همزمان با سفر وزیر نیرو به استان فارس صورت گرفت؛

همزمان با سفر وزیر نیرو به استان فارس 24 پروژه شرکت توزیع 
در  تومان  میلیارد   ۱0۱ معادل  اعتباری  با  فارس  استان  برق  نیروی 

شهرستان های فسا، داراب و جهرم به بهره برداری رسید. 
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط شرکت توزیع نیروی برق 
استان فارس حمیدرضا کریمی دراین رابطه بیان داشت: پروژه های 
احداث  و  توسعه  روستایی،  بهینه سازی  و  اصلاح  شامل:  شده  افتتاح 
شهری و روستایی، احداث شبکه روشنایی معابر، اصلاح ترانس های 
سازی  مقاوم  ولتاژ،  افت  رفع  معابر،  روشنایی  شبکه  اصلاح  پربار، 
بهره برداری  که  بود  برق  بدون  روستاهای  به  رسانی  برق  و  شبکه 
از این پروژه ها سبب تأمین برق مطمئن و پایدار و ارتقای کیفیت 

برق رسانی به مناطق شهری و روستاهای استان فارس می شود.
استان  به  نیرو  وزیر  سفر  در  شد:  یادآور  فرد  کریمی  حمیدرضا 
بالغ  اعتباری  با  رسانی  برق  مهم  طرح   6 فسا،  شهرستان  در  فارس 
با  پروژه   8 تعداد  جهرم  شهرستان  سطح  در  تومان،  میلیارد   37 بر 
صرف اعتباری معادل 38 میلیارد تومان و تعداد ۱0 پروژه با صرف 
اعتباری معادل 26 میلیارد تومان در شهرستان داراب افتتاح و مورد 

بهره برداری قرار گرفت. 
در  پیشرو  استان های  از  را  فارس  استان  ادامه  در  مسئول،  مقام  این 
تأمین برق مسکن ملی دانست و اظهار داشت: بهره برداری از پروژه 
برق رسانی مسکن ملی 720 واحدی شهرستان داراب و پروژه مسکن 
ملی جهرم نیز از دیگر پروژه های بهره برداری شده در جریان سفر 

دکتر علی آبادی به استان فارس بود.
کریمی فرد، در بخش دیگری از سخنان خود اظهار داشت: جهت 
و  اجتماعی  عدالت  برقراری  و  روستایی  اقشار  از  محرومیت زدایی 

با  اجتماعی  و  اقتصادی  توسعه  برای  لازم  زمینه های  ایجاد  همچنین 
روستاها  کردن  برق دار  عملیات  شرکت،  نیروهای  جهادی  تلاش 
به  نیرو  وزیر  سفر  در  راستا  همین  در  که  می شود  دنبال  جدیت  با 
فاقد برق در مناطق محروم، صعب العبور و  استان فارس روستاهای 
از نعمت برق و روشنایی  کوهستانی شهرستان های داراب و جهرم 

برخوردارشدند. 
وی یادآور شد: در جریان این سفر به روستاهای مزرعه ابراهیم بزمی 
و ملاحسنی شهرستان داراب و همچنین روستاهای دوبند زنگویه، چم 

سبز، مادوان در شهرستان جهرم برق رسانی صورت پذیرفت.
کریمی فرد با بیان اینکه افتتاح و آغاز اجرای این پروژه ها، نقش 
کلیدی در تأمین انرژی مطمئن و پایدار و رفاه اجتماعی در استان ایفا 
نیروهای  با تلاش شبانه روزی  بتوان  امیدواری کرد  ابراز  می نماید، 
در  اساسی  و  مهم  گام های  همچنان  شرکت  متعهد  و  سخت کوش 
مشترکان  رضایتمندی  افزایش  و  مطلوب تر  خدمت رسانی  زمینه 

برداشته شود.

سازمان مدیریت حمل ونقل بار شهرداری شیراز 
به پویش مردمی طرح زاگرس سبز پیوستند

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای فارس خبرداد؛

انتقال  تونل  بهره برداری  از  فارس  منطقه ای  برق  شرکت  مدیرعامل 
انرژی و خطوط کابلی خروجی ایستگاه 230 کیلوولت GIS دانشگاه 
شیراز به ایستگاه فلسطین با حضور عباس علی آبادی با حضور وزیر 

نیرو در شیراز خبرداد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل روابط عمومی شرکت برق منطقه ای 
فارس، یداله حقیقی گفت: این طرح به طول 3 کیلومتر و با ظرفیت 
ساخت 8 مدار کابلی، طراحی و اجرا شده و نقش مهمی در تأمین برق 

پایدار مراکز حیاتی شهر ایفا می کند.
وی افزود: طرح ساخت کابل 66 کیلوولت از ایستگاه دانشگاه شیراز 
تا ایستگاه فلسطین با اعتبار بیش از ۱۱ هزار میلیارد ریال از آذر ۱3۹۵ 

تا بهمن ۱403 اجرا شده است. 
او ادامه داد: با بهره برداری از این طرح برق مورد نیاز استانداری فارس، 
نهادهای دولتی، بیمارستان های نمازی، خلیلی، حافظ و درمانگاه های 
مطهری، امام رضا )ع( و مراکز علمی، پژوهشی و سایر مراکز مهم و 

حیاتی در شیراز با ضریب اطمینان بالا تأمین می شود.
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای فارس خاطرنشان کرد: این طرح به 
همت متخصصان داخلی و بهره گیری از دانش فنی و بومی، طراحی 

و اجرا شده است.
حقیقی با اشاره به اهمیت حفظ منظر و مبلمان شهری این طرح که 
با استفاده از ترکیب روش های حفاری افقی جهت دار، تونلی و دفنی 
اجرا شده است، اضافه کرد: این تصمیم با هدف جلوگیری از تخریب 
بافت سنتی شیراز، حفظ فضای عمومی و تسهیل تردد شهروندان به 

ویژه در محدوده باغ ارم و میدان نمازی گرفته شده است.
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای فارس گفت: در سفر وزیر نیرو به 
اجرایی  عملیات  و  افتتاح  طرح  تومان  میلیارد   38۹ و  هزار   ۹ استان 

طرح هایی به ارزش 8 هزار و 830 میلیارد تومان نیز آغاز می شود.
عباس علی آبادی وزیر نیرو و هیئت همراه در این سفر دو روزه به 
استان فارس، به شهرستان های داراب، فسا و جهرم سفر می کند و در 
قالب این سفر طرح های آب و برق در 4 شهرستان شیراز، داراب، 

جهرم و فسا به بهره برداری می رسد. 
 *۲۱ طرح مهم آب و برق  با حضور وزیر در شیراز 

عملیات  آغاز  و  افتتاح  نیز  فسا  و  داراب  جهرم،  شهرستان های  در 
اجرای طرح های آب، فاضلاب و برق ازجمله آغاز عملیات اجرایی 

طرح  از  بهره برداری  و  جهرم  شهرستان  سیمکان  به  آبرسانی  خط 
آبرسانی شهرستان فسا در دستور کار قرار دارد.

بهره برداری  آئین  در  فارس  استان  منطقه ای  برق  مدیرعامل شرکت 
و  فارس  استاندار  نیرو،  وزیر  حضور  با  برق  صنعت  پروژه های  از 
نمایندگان مجلس برگزار شد از افتتاح ایستگاه 66 کیلومتر ولت دو 
میلیارد   400 داشت:  اظهار  و  دال سخن گفت  سیمکان دشت  مداره 
ایستگاه  از  مربوطه  خط  و  ایستگاه  پروژه  این  ساخت  هزینه  تومان 

سیمکان به طول خط 40 کیلومتر است.
مگاولت   ۱۵ ترانس  با یک  دال  ایستگاه دشت  اینکه  به  اشاره  با  و 
آمپر به بهره برداری رسیده است، افزود: با احداث این خط و ایستگاه 
مربوطه، می توانیم تضمین دهیم که حداقل تا 30 سال آینده، مردم این 

منطقه مشکل افت ولتاژ و ناپایداری شبکه نداشته باشند.
حقیقی ادامه داد: با احداث این ایستگاه، مشکل روستاهای اطراف از 
منطقه دوزه، سیمکان و میمند مرتفع شده و در پیک بار شبکه هم 
به شکلی  داشت؛  نخواهیم  زیرساخت  و  بابت خطوط  عنوان  هیچ  به 
می توان گفت زیرساخت توسعه منطقه با این ایستگاه و خط مربوطه 

به وجود آمده است.
وی همچنین از احداث 4 کیلومتر خطوط فشار متوسط دو مداره در 
جهت کاهش بار خط فولبار فرهنگ شهر و تعدیل بار ایستگاه جهرم؛ 
بار  متوسط زمینی و کاهش  حذف 2 کیلومتر خطوط فرسوده فشار 
خطوط بحرانی جهرم؛ احداث و اصلاح 4 کیلومتر شبکه روشنایی و 
احداث سه کیلومتر شبکه روشنایی و حذف پایه های فرسوده خبر داد 
و گفت: همچنین 32 دستگاه پست هوایی و شبکه فشار متوسط و رفع 
افت ولتاژ احداث و به روستاهای بدون برق دو بند زنگویه، مادوان و 

چم سبز با اعتبار بالغ بر 700 میلیارد ریال برق رسانی شد.

مدیر کل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری فارس در دیدار با معاون امور دهیاری های کشور؛

مدیر کل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری فارس: پیگیری 
کارگیری  به  مجوز  اخذ  جمله  از  دهیاری ها  مشکلات  و  مسائل 

کارکنان دهیاری های استان و سایر مسائل را پیگیری نمودند.
به گزارش  روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل 
استانداری فارس، مدیر کل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری 
با حضور در سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور و در جلسه با 

دکتر قربانی معاون امور دهیاری ها دیدار و گفتگو کرد. 
و  روستایی  امور  دفتر  کل  مدیر  آرگیو،  مهندس  دیدار  این  در 
از مرکز  اختیارات  تفویض برخی  بر ضرورت  استانداری  شوراهای 
در  نیرو  جذب  همچون  موضوعاتی  گفت:  و  کرد  تاکید  استان  به 
دستگاه های  با  مرتبط  مسائل  و  دهیاری ها  بندی  درجه  دهیاری ها، 
برنامه  استان  در  کشوری  مدیران  هماهنگی  با  می توان  را  اجرایی 
ریزی و تصمیم گیری کرد. این مهم می تواند نقش استانداری ها در 

سیاست گذاری های کلان مرتبط با توسعه روستایی را تحقق بخشد.
مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراها موضوع اعتبارات دهیاری ها و 
تخصیص اعتبار طرح های درآمدزایی و خرید ماشین آلات را نیز با 
اهمیت دانست و گفت: درآمد دهیاری ها ثبات در برنامه های عمرانی 
و توسعه ای روستاها را به دنبال خواهد داشت و تجهیزات و امکانات 
بیشتر نیز به دهیاران فرصت های تصمیم گیری بیشتر و ایجاد شرایط 

مهاجرت معکوس را فراهم می کند. 
در این دیدار آرگیو با برشمردن ظرفیت ها و کمبودهای استان فارس 
گفت: وظیفه داریم شرایط را برای مردم شریف ساکن در روستاها 
به گونه ای بهبود بخشیم که در شأن آنها بوده و سبب ساز بازگشت 
به روستاها باشد. بنابراین نیاز می بینیم اعتبارات بیشتری به دهیاری ها 
تخصیص یافته و همچنین در حوزه گردشگری و پروژه های عمرانی 

و زیرساختی نگاه ویژه ای به استان پهناور فارس شود. 
امور دهیاری های سازمان شهرداری ها  قربانی معاون  ادامه دیدار  در 
و دهیاری های کشور نیز علاوه بر دستورات لازم، بصورت ویژه در 

جهت پیگیری رفع مشکلات قول مساعد دادند.

رئیس منطقه سه سازمان بازرسی کل کشور تاکید کرد:

تعیین تکلیف کالاهای سنواتی موجود 
در انبارها هر چه سریعتر


